おおすか整形外科 訪問（介護予防訪問）リハビリテーション 体制等状況表


◯ 基本情報
	事業所番号
	1212817757

	事業所名
	おおすか整形外科　訪問リハビリテーション

	管理者
	大数加光治

	住所
	〒273-0002千葉県船橋市東船橋1-22-8

	電話/FAX
	TEL 047-411-8004 / FAX 047-411-0778

	営業日・時間
	月〜水・金　8：30〜18：00　土　8：30〜13：00

	休業日
	祝祭日・年末年始・夏季休業日

	送迎範囲
	当事業所から概ね3ｋｍ圏内

	利用できる方
	介護認定を受けている方、定期的に通院できる方




◯ サービスコード等
＜要介護＞
	サービスコード
	サービス内容略称
	算定項目
	算定単位

	種類
	項目
	
	
	

	14
	2111
	訪問リハビリ1
	308単位
	1回につき

	14
	5003
	訪問リハ短期集中加算
	200単位
	1日につき

	14
	5008
	訪問リハマネジメント加算2
	213単位
	1月につき

	14
	5022
	訪問リハマネジメント加算3
	270単位
	1月につき

	14
	6102
	訪問リハサービス提供体制加算Ⅰ
	6単位
	1回につき




＜要支援＞
	サービスコード
	サービス内容略称
	算定項目
	算定単位

	種類
	項目
	
	
	

	64
	2111
	予防訪問リハ1
	298単位
	1回につき

	64
	5001
	予防訪問リハ短期集中加算
	200単位
	1日につき

	64
	6123
	予防訪問リハ12月超減算
	-30単位
	1回につき

	64
	6102
	予防訪問リハサービス提供体制加算Ⅰ
	6単位
	1回につき
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